§ ) Boletin Oficial de la Provincia de Avila
-:.~ 68 Viernes, 20 de Julio de 2012 Ndmero 139

ADMINISTRACION LOCAL

Numero 2.459/12

Excmo. AYUNTAMIENTO DE AVILA

- Citacion por comparecencia de embargo de devoluciones comienza por Alonso tavera, José
Mario Y OlrOS . .o

SERVICIO DE RECAUDACION
ANUNCIO

CITACION A LOS INTERESADOS PARA SER NOTIFICADOS POR COMPARECENCIA

HAGO SABER: que en este Servicio de Recaudacion se sigue expediente administrativo de
apremio contra deudores a la Hacienda Municipal, a los que no habiendo sido posible realizar la
notificacion del Embargo de Devoluciones (AEAT), al interesado o a su representante, por causas
no imputables a esta Administracion Local, y ya intentada por dos veces, en cumplimiento de lo
que dispone el articulo 112.2 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria, se cita a
los contribuyentes relacionados en el Anexo adjunto para que comparezcan, al objeto de ser no-
tificados de las actuaciones que les afectan en relacion con el procedimiento ejecutivo.

El érgano responsable de la tramitacion de estos procedimientos ejecutivos de notificacion del
Embargo de Devoluciones (AEAT) referenciados es el Servicio de Recaudacion de este Ayunta-
miento.

Los interesados o sus representantes, deberan comparecer para ser notificados en el Servicio
de Recaudacion de este Ayuntamiento, sito en la C/ Esteban Domingo, n° 2, de lunes a viernes
y en horario de 9:00 a 14:00 horas, en el plazo de QUINCE DIAS NATURALES, contados desde
el siguiente al de la publicacion del presente anuncio en el Boletin Oficial de la Provincia.

Se advierte a los interesados que si no hubiesen comparecido en el plazo sefalado, la notifi-
cacioén se entendera producida a todos los efectos legales desde el dia siguiente al vencimiento
de dicho plazo.

Contra los actos que motivan los procedimientos referenciados, podra interponerse recurso de
reposicion ante el Sr. Tesorero en el plazo de un mes a contar desde el dia en que tenga efecti-
vidad la notificacion de dichos actos, de acuerdo con lo establecido en el articulo 14.2 del texto
refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, aprobado por el Real Decreto Legis-
lativo 2/2004, de 5 de marzo. No obstante, podra interponerse cualquier otro recurso que se con-
sidere procedente, asi como solicitar el aplazamiento y/o fraccionamiento del pago de acuerdo
con la normativa reguladora de la materia.

Avila, 12 de julio de 2012
El Jefe del Servicio de Recaudacion, Pedro A. Serrano Gregorio

www.diputacionavila.es bop@diputacionavila.es



Boletin Oficial de la Provineia de Avila

‘ NuUmero 139

NIF
07842212-V
70817320-K
X6328496-T
09317556-A
X4123098-A
X4989044-E
20259733-E
X0848903-L
X6338058-V
X3205037-X
X9325605-W
707979456-N
2151M1127-D
06576642-E
00397399-M
06581720-V
06584443-A
06578882-P
70825630-M
06534175-J
70801181-M
50747834-J
7080634-T
51694756-W
X28931 19-H
06462830-Z
06484554-A
X6359160-M
06561467-G
X1201374-S
X5870301-B
04176867-K
X8922195-N
06557121-M
45289659-Z
25145874-C
42950339-R

Viernes, 20 de Julio de 2012

69

Concepto: Notificacion embargo devoluciones (AEAT)

Sujeto Pasivo

ALONSO TAVERA, JOSE MARIO

ANDRES GARCIA, SERGIO

BAKKALI FHAL, ABDESLAM
BENGOECHEA MENENDEZ, IGNACIO
BOUROUS, MOHAMED

CAMARGO SANCHEZ, JOAQUIN ALBERTO
COLLADO SOLERA, SILVIA

DEPAS VIOLAINE, MARIE

DOUAS CHEHIBO, LARBI

EL KHAMLICHI, ABDELLAH

ENRIQUEZ VELA, KARIN YANINA
FERNANDEZ LOPEZ, MARIA SOLEDAD
GALLEGO GARCIA, MARIA CRISTINA
GARCIA DORREGO HERNANDEZ, MARTA SONIA
GARCIA MARTINEZ, MIGUEL

GARCIA MORENO, ALBERTO

GONZALEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER
GONZALEZ MATIAS, OSCAR

GONZALEZ PLAZA, ALICIA

GUIROS GARCINUNO, ALICIA MILAGROS
GUTIERREZ ALVAREZ, RAUL

HERRERA CORONADO, JUAN PASCUAL
JIMENEZ MARTIN, RUBEN

LEONOR PEREZ, MARIA DEL CARMEN
LOPEZ RENDON, LUZ EDILMA

MARTIN DIAZ, MARCELINA

ORTEGO NAVARRO, PEDRO

PAULA, CRISTIAN

PEREZ JIMENEZ, JESUS MARIA
PIETRZAK JERZY, PIOTR

PINEDA VALENCIA, JORGE IVAN
QUINTAS HERNANDEZ, ANGEL LUIS
RIVERA MEJIA, FRANCISCO JAVIER
RODRIGUEZ LLORENTE, M? ISABEL
ROLDAN PEREZ, FRANCISCO JAVIER
SAEZ DIAZ, VICTOR MANUEL

SALOM SIQUIER, ISABEL

Expediente Ejecutivo
2010EXP36002221
2012EXP36001386
2010EXP36000513
2012EXP36001613
2009EXP36000413
2010EXP36001748
2012EXP36001523
2012EXP36001337
2012EXP36000706
2010EXP36000177
2012EXP36000826
2012EXP36001211
2006EXP36001963
2012EXP36001132
2012EXP36001424
2012EXP36000636
2012EXP36000697
2008EXP36001869
2012EXP36001377
2010EXP36002568
2012EXP36000715
2012EXP36000779
2012EXP36001065
201 EXP36002530
2012EXP36000753
2007EXP36001226
2012EXP36000584
2012EXP36000744
2012EXP36000882
2006EXP36002529
2009EXP36000753
2006EXP36004321
2012EXP36000945

2006EXP36004800
2010EXP36001461
2012EXP36000608
2012EXP36000815

)
o
-7

EEE.
&)

!

www.diputacionavila.es

bop@diputacionavila.es



Boletin Oficial de la Provincia de Avila

NIF
51089645-K
06544359-P
B-33300518
X8535153-Z
10893107-P
X5856834-E
X7307229-Z
07736255-K
05207955-L
70801313-E
X9047252-H
70875290-P

Viernes, 20 de Julio de 2012

Sujeto Pasivo

SANCHEZ DE LA CRUZ, PATRICIA
SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO J.
SOLVIA DEVELOPEMENT S.L. UNIPERSONAL
STRUNGARU, ION

SUAREZ CRIADO, NURIA

TAPIA CASTELLANOS, PAULINA FERNANDA
TIBERIU, ZONAS

TOTE NECHES, JOSE

VARGAS SAENZ, ESTELA

VELAZQUEZ GUERRA, JESUS

ZAPATA QUIROZ, JOHNATAN ARBEY
ZARZA HERNANDEZ, BARBARA

NUmero 139 ‘

Expediente Ejecutivo
2012EXP36000767
2012EXP36000837
2012EXP36001134
2012EXP36001013
201 EXP36000443
2010EXP36001600
2009EXP36000978
2012EXP36001625
2012EXP36001679
2012EXP36000790
2012EXP36000809
2012EXP36000756

www.diputacionavila.es

bop@diputacionavila.es



