Viernes, 20 de Julio de 2012



### ADMINISTRACIÓN LOCAL

Número 2.459/12

### EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ÁVILA

Citación por comparecencia de embargo de devoluciones comienza por Alonso tavera, José
Mario y otros

#### Servicio de Recaudación

#### Anuncio

#### CITACIÓN A LOS INTERESADOS PARA SER NOTIFICADOS POR COMPARECENCIA

HAGO SABER: que en este Servicio de Recaudación se sigue expediente administrativo de apremio contra deudores a la Hacienda Municipal, a los que no habiendo sido posible realizar la notificación del Embargo de Devoluciones (AEAT), al interesado o a su representante, por causas no imputables a esta Administración Local, y ya intentada por dos veces, en cumplimiento de lo que dispone el artículo 112.2 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria, se cita a los contribuyentes relacionados en el Anexo adjunto para que comparezcan, al objeto de ser notificados de las actuaciones que les afectan en relación con el procedimiento ejecutivo.

El órgano responsable de la tramitación de estos procedimientos ejecutivos de notificación del Embargo de Devoluciones (AEAT) referenciados es el Servicio de Recaudación de este Ayuntamiento.

Los interesados o sus representantes, deberán comparecer para ser notificados en el Servicio de Recaudación de este Ayuntamiento, sito en la C/ Esteban Domingo, nº 2, de lunes a viernes y en horario de 9:00 a 14:00 horas, en el plazo de QUINCE DÍAS NATURALES, contados desde el siguiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia.

Se advierte a los interesados que si no hubiesen comparecido en el plazo señalado, la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales desde el día siguiente al vencimiento de dicho plazo.

Contra los actos que motivan los procedimientos referenciados, podrá interponerse recurso de reposición ante el Sr. Tesorero en el plazo de un mes a contar desde el día en que tenga efectividad la notificación de dichos actos, de acuerdo con lo establecido en el artículo 14.2 del texto refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, aprobado por el Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo. No obstante, podrá interponerse cualquier otro recurso que se considere procedente, así como solicitar el aplazamiento y/o fraccionamiento del pago de acuerdo con la normativa reguladora de la materia.

Ávila, 12 de julio de 2012

El Jefe del Servicio de Recaudación, Pedro Á. Serrano Gregorio

www.diputacionavila.es bop@diputacionavila.es



## Boletín Oficial de la Provincia de Ávila

Viernes, 20 de Julio de 2012

Concepto: Notificación embargo devoluciones (AEAT)

NIF	Sujeto Pasivo	Expediente Ejecutivo
07842212-V	ALONSO TAVERA, JOSE MARIO	2010EXP36002221
70817320-K	ANDRES GARCIA, SERGIO	2012EXP36001386
X6328496-T	BAKKALI FHAL, ABDESLAM	2010EXP36000513
09317556-A	BENGOECHEA MENENDEZ, IGNACIO	2012EXP36001613
X4123098-A	BOUROUS, MOHAMED	2009EXP36000413
X4989044-E	CAMARGO SANCHEZ, JOAQUIN ALBERTO	2010EXP36001748
20259733-E	COLLADO SOLERA, SILVIA	2012EXP36001523
X0848903-L	DEPAS VIOLAINE, MARIE	2012EXP36001337
X6338058-V	DOUAS CHEHIBO, LARBI	2012EXP36000706
X3205037-X	EL KHAMLICHI, ABDELLAH	2010EXP36000177
X9325605-W	ENRIQUEZ VELA, KARIN YANINA	2012EXP36000826
70797945-N	FERNANDEZ LOPEZ, MARIA SOLEDAD	2012EXP36001211
21511127-D	GALLEGO GARCIA, MARIA CRISTINA	2006EXP36001963
06576642-E	GARCIA DORREGO HERNANDEZ, MARTA SONIA	2012EXP36001132
00397399-M	GARCIA MARTINEZ, MIGUEL	2012EXP36001424
06581720-V	GARCIA MORENO, ALBERTO	2012EXP36000636
06584443-A	GONZÁLEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER	2012EXP36000697
06578882-P	GONZALEZ MATIAS, OSCAR	2008EXP36001869
70825630-M	GONZÁLEZ PLAZA, ALICIA	2012EXP36001377
06534175-J	GUIROS GARCINUÑO, ALICIA MILAGROS	2010EXP36002568
70801181-M	GUTIERREZ ALVAREZ, RAUL	2012EXP36000715
50747834-J	HERRERA CORONADO, JUAN PASCUAL	2012EXP36000779
70806374-T	JIMENEZ MARTIN, RUBEN	2012EXP36001065
51694756-W	LEONOR PEREZ, MARIA DEL CARMEN	2011 EXP36002530
X28931 19-H	LOPEZ RENDON, LUZ EDILMA	2012EXP36000753
06462830-Z	MARTIN DIAZ, MARCELINA	2007EXP36001226
06484554-A	ORTEGO NAVARRO, PEDRO	2012EXP36000584
X6359160-M	PAULA, CRISTIAN	2012EXP36000744
06561467-G	PEREZ JIMENEZ, JESUS MARIA	2012EXP36000882
X1201374-S	PIETRZAK JERZY, PIOTR	2006EXP36002529
X5870301-B	PINEDA VALENCIA, JORGE IVAN	2009EXP36000753
04176867-K	QUINTAS HERNANDEZ, ANGEL LUIS	2006EXP36004321
X8922195-N	RIVERA MEJIA, FRANCISCO JAVIER	2012EXP36000945
06557121-M	RODRIGUEZ LLORENTE, Mª ISABEL	2006EXP36004800
45289659-Z	ROLDAN PEREZ, FRANCISCO JAVIER	2010EXP36001461
25145874-C	SÁEZ DIAZ, VICTOR MANUEL	2012EXP36000608
42950339-R	SALOM SIQUIER, ISABEL	2012EXP36000815

www.diputacionavila.es bop@diputacionavila.es



# Boletín Oficial de la Provincia de Ávila

Viernes, 20 de Julio de 2012



NIF	Sujeto Pasivo	Expediente Ejecutivo
51089645-K	SANCHEZ DE LA CRUZ, PATRICIA	2012EXP36000767
06544359-P	SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO J.	2012EXP36000837
B-33300518	SOLVIA DEVELOPEMENT S.L. UNIPERSONAL	2012EXP36001134
X8535153-Z	STRUNGARU, ION	2012EXP36001013
10893107-P	SUAREZ CRIADO, NURIA	2011 EXP36000443
X5856834-E	TAPIA CASTELLANOS, PAULINA FERNANDA	2010EXP36001600
X7307229-Z	TIBERIU, ZONAS	2009EXP36000978
07736255-K	TOTE NECHES, JOSE	2012EXP36001625
05207955-L	VARGAS SÁENZ, ESTELA	2012EXP36001679
70801313-E	VELAZQUEZ GUERRA, JESUS	2012EXP36000790
X9047252-H	ZAPATA QUIROZ, JOHNATAN ARBEY	2012EXP36000809
70875290-P	ZARZA HERNANDEZ, BARBARA	2012EXP36000756

www.diputacionavila.es bop@diputacionavila.es